
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
SULL'AUTOVEICOLO FIAT PUNTO IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA 
MUNICIPALE. IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DIRETTO 
ALLA DITTA ACENTRO S.R.L. DI CAGLIARI.

Settore Amministrativo

 Pischedda Maria Rita

 774 

29/08/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la delibera di C.C. n. 14   del 19.04.2011 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 
Visto il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 

 Vista la nota, prot. 10153 del 25.08.2011, presentata dal Servizio Polizia Municipale, con la quale si 
segnala la necessità della riparazione dell’autoveicolo Fiat Punto, targato CL120BS, in dotazione all’Ufficio di 
Polizia Municipale, a causa di un difetto nell’apparato servosterzo; 
 
 Considerato che occorre addivenire alla riparazione dell’auto in tempi brevi in considerazione della 
pericolosità della guida del veicolo nonché della mancanza di veicoli alternativi a disposizione dell’Ufficio 
Polizia Municipale; 
 
 Visto il preventivo effettuato dalla ditta Acentro s.r.l., con sede in Cagliari, Via Calamattia n. 2, P.I. 
00641340922, allegato alla nota prot. 10153 del 25.08.2011 di cui sopra, avente un importo pari a € 555,36, 
comprensivo di I.V.A.; 
 
 Ritenuto opportuno, in considerazione dell’urgenza sopra descritta,  affidare alla ditta Acentro s.r.l. il 
servizio di riparazione dell’autoveicolo Fiat Punto, targato CL120BS, per un importo complessivo di € 555,36; 
 

Ritenuto, altresì,  di dovere impegnare la complessiva somma di €. 555,36. come segue: 
- per € 500,00 sul cap. 3136/220/2011; 
- per € 55,36 sul cap. 8136/220/2011 ;     

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di affidare alla ditta Acentro s.r.l., con sede in Cagliari, Via Calamattia n. 2, P.I. 00641340922, il 
servizio di riparazione dell’autoveicolo Fiat Punto, targato CL120BS, in dotazione all’Ufficio Polizia 
Municipale, risultato difettoso nell’apparato servosterzo; 
 

Di impegnare, a tal fine, la somma di € 555,36 come segue: 
- per € 500,00 sul cap. 3136/220/2011 I = P0835; 
- per € 55,36 sul cap. 8136/220/2011 I = P0835.     



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULL'AUTOVEICOLO FIAT PUNTO IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA MUNICIPALE. IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA 
ACENTRO S.R.L. DI CAGLIARI.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 3136 01 2011  500,00  774 ACENTRO 
S.R.L.

INTERVENTO DI 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 

SULL'AUTOVEICOLO FIAT 
PUNTO IN DOTAZIONE ALLA 

POL

 8136 02 2011  55,36  774 ACENTRO 
S.R.L.

INTERVENTO DI 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 

SULL'AUTOVEICOLO FIAT 
PUNTO IN DOTAZIONE ALLA 

POL

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 29/08/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 774 del 29/08/2011


